Edifício Antônio Portela Barbosa, Salas 209 e 210, Rua Acésio do Rêgo Monteiro, n° 1515, Bairro
Ininga, CEP n° 64.049-610, no Município de Teresina, no Estado do Piauí, no horário de 07:30 às
13:30.

Data de abertura e entrega das propostas: 12/09/2024 – 08h30min.

Valor global estimado: R$ 106.780,23 (cento e seis mil, setecentos e oitenta reais e vinte e três
centavos).

Dotação orçamentária: Programa de Trabalho: 45.101.15.451.0105.5019; Natureza da Despesa
449051; Fonte 500/754; Despacho CGFR/SEGOV n° 810/2024.

Teresina (PI), 26 de agosto de 2024. 

Alexandre de Almeida Martins Lima